
Kirkkoneuvoston päätöksiä 7.12.2011 

Metsäyhtiöiden puunostokartelli 
Seurakunnassa  on  huomioitu  Markkinaoikeuden  ratkaisu,  jonka  mukaan  metsäyhtiöt 
Metsäliitto  Osuuskunta,  Stora  Enso  Oyj  ja  UPM­Kymmene  Oyj  ovat  syyllistyneet 
vuosina  1997–2004  valtakunnalliseen  kiellettyyn  hintayhteistyöhön  ja  hintatietojen 
vaihtoon  raakapuun  hankinnassa.  Tapauksessa  on  ollut  kyse  ostajatahon 
muodostamasta  hintakartellista  ja  sen  nimenomaisena  tarkoituksena  oli  keskinäisen 
kilpailun  rajoittaminen  ja  yhteisen  raakapuuhinnan  hallinta.  Asian  osalla  tehtyjen 
selvitysten  myötä  kirkkoneuvosto  on  päättänyt,  että  seurakunta  ei  lähde  peräämään 
korvauksia  em.  yhtiöiltä  ja  päätöstä  perustellaan  korvauksen  piiriin  kuuluvan 
puutavaran vähäisillä myyntimäärillä em. ajanjakson aikana kyseessä oleville yhtiöille. 

Yhteistyösopimus Suomenniemen seurakunnan kanssa 
Ristiinan  ja  Suomenniemen  seurakunnalla  on  ollut  keskenään  sopimus,  jonka  myötä 
Ristiinan  seurakunta  on  tuottanut Suomennimen  seurakunnalle  tiettyjä  sopimuksessa 
mainittuja  kirkkoherranvirastoon  sekä  talous­  ja  yleishallintoon  liittyviä  tehtäviä  ja 
laskutus näiden osalta on tapahtunut omakustannushintaan. Nykyinen sopimus päättyy 
29.2.2012  ja  mahdollisesta  1.1.2013  tapahtuvasta  seurakuntajaon  johtuen 
kirkkoneuvosto päätti esittää omalta osaltaan sopimuksen jatkamista 31.12.2012 asti. 

Status Papinkirja­sovelluksen irtisanominen 
Kirkkohallituksen täysistunto on 22.11.2011 päättänyt, että Kirjuri­ jäsentietojärjestelmä 
otetaan koko kirkon osalla käyttöön porrastetusti vuoden 2012 aikana. 
Kirkkoneuvosto  päätti  irtisanoa  nykyisen  Status  Papinkirja­sovelluksen  päättyväksi 
31.12.2012. 

Siunauskappelin muutostyöt 
Kirkkoneuvosto  käsitteli  omalta  osaltaan  siunauskappelin  muutostyösuunnitelmat  ja 
päätti  esittää  kirkkovaltuustolle  korjaushankkeen  toteuttamista  laadittujen 
suunnitelmien  mukaisesti  vuonna  2012.    Muutostyöt  kohdistuvat  ennen  kaikkea 
rakennuksen  alakertaan  käsittäen  mm.  nykyisten  avokylmiöiden  korvaamisen 
erilliskylmiöillä.  Lisäksi  alakertaan  rakennetaan  erillinen  muistelutila  ja  arkku  nostetaan 
suoraan siunauspaikalle ja myös sakasti siirtyy alakertaan 

Seurakuntakeskuksen ja kirkon lämmitysjärjestelmän muutos 
Kirkkoneuvosto  käsitteli  omalta  osaltaan  seurakuntakeskuksen  ja  kirkon 
lämmitysjärjestelmän  muutoshanketta  ja  päätti  esittää  kirkkovaltuustolle 
korjaushankkeen  toteuttamista  vuoden  2012  aikana.  Suunnitelmissa  on  tuottaa 
valtaosa tarvittavasta lämmitysenergiasta lämpöpumpuilla maalämpöä hyödyntäen 

Seurakunnan  vuoden  2012  talousarvio  ja  toiminta­  ja  taloussuunnitelmat  vuosille  2013  ­ 
2014 

Kirkkoneuvosto käsitteli omalta osaltaan seurakunnan vuoden 2012 talousarvion sekä 
vuosien  2013  –  2014  toiminta­  ja  taloussuunnitelmat  päättäen  esittää  ne 
kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. 

Seurakunnan kolehtisuunnitelma ajalle 22.12.2011 – 29.1.2012 
Kirkkoneuvosto  päätti  valtuuttaa  kirkkoherran  laatimaan  seurakunnan 
kolehtisuunnitelman ajalle 22.12.2011 – 29.1.2012.


